MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

Na Praça 10 dePP.Sos- Gentro CEP: 06890- 000.ie PRE EVTNA d e f— + fr
F 4687-2700SÃO LOURENÇO ADA SERRA| wWwww.saolourencocdaserra.sp.gov.br

O HAD E NA

EONCUROO
>

PÚBLICO DE FPROVAS Nº 01/2023

EDITALDE CONVOCAÇÃO Nº 10/2024

O PREFEITOMUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA, no uso de
suas atribuições Mulas

"FAZ SABER que:
Convoca o(s) candidato(s) aplovadõts) nparao

o
seguinte cargo efetivo:

ASSISTENTE TÉCNICO EEM INFORMÁTICA

Nome: a.4) ata tos noto Data Nascimento — Classificação

Os candidatosacima deverão no prazo de o5 (tiheos"dias uteis se
apresentar na Divisão de Recursos.Humanos desta Prefeitura,a fim de obter a
relação dos documentos necessários à contratação.

|

:

E, para conhecimento dos interessados expede-see. Edital que é
afixado no local de costume da Prefeitura.

São Lourenço da Serra, 25 de janeiro de 2024.